1. Rundenkampf

2. Rundenkampf

3. Rundenkampf

4. Rundenkampf und
Kreismeisterschaft

5. Rundenkampf
6. Rundenkampf

Kreiskdnigsschiellen

Landesmeisterschaft
LG 3 Stellung

Landesmeisterschaften LG

Landesmeisterschaften LP

Jugendrundenkampfe 2020

18.01.2020
01.02.2020
29.02.2020

14.03.2020

28.03.2020
04.04.2020
12.01.2020

14.06.2020

16.05.2020

17.05.2020

ab 13:00 Uhr
ab 13:00 Uhr
ab 13:00 Uhr

ab 13:00 Uhr

ab 13:00 Uhr
ab 13:00 Uhr

siehe
Ausschreibung

Startzeiten

Startzeiten

Startzeiten

14:30 Uhr
14:30 Uhr
14:30 Uhr

14:30 Uhr

14:30 Uhr
14:30 Uhr

ausgabe

in Edesheim
in Insheim

in Queichheim
in Venningen
in Herxheim
in Impflingen
in Herxheim

in HalRloch

in Ober- Ingelheim

in Ober- Ingelheim



