Jugendrundenkämpfe 2020

	Datum	Uhrzeit	letzte Scheiben- ausgabe	Ort
1. Rundenkampf	18.01.2020	ab 13:00 Uhr	14:30 Uhr	in Edesheim
2. Rundenkampf	01.02.2020	ab 13:00 Uhr	14:30 Uhr	in Insheim
3. Rundenkampf	29.02.2020	ab 13:00 Uhr	14:30 Uhr	in Queichheim
4. Rundenkampf und Kreismeisterschaft	14.03.2020	ab 13:00 Uhr	14:30 Uhr	in Venningen
5. Rundenkampf	28.03.2020	ab 13:00 Uhr	14:30 Uhr	in Herxheim
6. Rundenkampf	04.04.2020	ab 13:00 Uhr	14:30 Uhr	in Impflingen
Kreiskönigsschießen	12.01.2020	siehe Ausschreibung		in Herxheim
Landesmeisterschaft LG 3 Stellung	14.06.2020	Startzeiten		in Haßloch
Landesmeisterschaften LG	16.05.2020	Startzeiten		in Ober- Ingelheim
Landesmeisterschaften LP	17.05.2020	Startzeiten		in Ober- Ingelheim







